
         COMUNE DI RICENGO 
Provincia di Cremona 

Via Roma, 8 – 26010 Ricengo 

Tel. 0373/267708 – Fax. 0373/267780 

E-mail: info@comune.ricengo.cr.it 

______________________________________ 

UFFICIO TECNICO 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELLA 

PIAZZOLA ECOLOGICA COMUNALE SITA IN VIA PER RICENGO 
 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Visto il D.Lgs n. 163 del 12/04/2006 e s.m.i. 

 

RENDE NOTO 
 

• Che in data 24/10/2012 con verbale in pari data è stato esperito con il criterio della procedura 

negoziata a favore del prezzo più basso (art. 82 D. Lgs. n. 163/2006)  la gara per 

l’aggiudicazione dei lavori di ristrutturazione della piazzola ecologica comunale sita in Via per 

Ricengo; 
 

• Che all’appalto hanno partecipato le seguenti ditte:  
 

 COSTRUZIONI IMPA Srl  – Via dei Mille, 35 –  SARNICO (BG)  

 PEDRINI COSTRUZIONI Snc di Pedrini geom. C. e M.  – Viale Rimembranze, 12/C –    

      MADIGNANO (CR) 

      DENDENA COSTRUZIONI Srl – Via S. Rocco, 38 –CHIEVE (CR) 

      S.A.R. EDILE Srl - Via Nicola Amati n. 8 –URAGO D’OGLIO (BS)   

      EDIL ELLE BI di Marcandelli & C. Snc – Via Delle Arti n° 35 –ROCCAFRANCA (BS) 

      CASTELLI Srl – Via Palestro n° 11 – 25034 ORZINUOVI (BS) 
 

• Che l’esito di gara è il seguente: 
 

 

Ditta Percentuale di ribasso offerta  Esito provvisorio 

Pedrini Costruzioni  Snc di 

Madignano 

 13,85% 2^ classificata 

Castelli Srl di Orzinuovi 8,55% 4^ classificata 

Dendena Costruzioni  Srl di 

Chieve 

10,101% 3^ classificata 

Edil Elle Bi Snc di 

Roccafranca 

7,17% 5^ classificata 

S.A.R. Edile Srl di Urago 

d’Oglio 

5% 6^ classificata 

Costruzioni IMPA Srl di 

Sarnico 

31,87% 1^ classificata 

 

• Che con determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica n. 49 del 10/11/2012 sono stati 

aggiudicati in via definitiva i lavori in oggetto alla Ditta COSTRUZIONI IMPA Srl con sede a 

Sarnico in Via Dei Mille n. 35 al  prezzo di  €  28.911,35 + IVA al 10% 
 

       Ricengo lì   10/11/2012 

        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

                          E DELL'AREA TECNICA 

                                      f.to  (Beretta geom. Luca) 


